
 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

30 СЕСІЯ VI СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

09 липня  2015 року                                                                                 

 

Про хід і результати виконання 

бюджету міста Гребінки за 1півріччя 

2015 року 

 

 

 
Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

фінансово-господарського забезпечення, головного бухгалтера 

міської ради Черненкової І.В. про хід і результати виконання 

бюджету міста Гребінки за 1 півріччя 2015 року та відповідно статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію про хід і результати виконання бюджету міста 

Гребінки за 1 півріччя 2015 року прийняти до відома. 

 

 

 

 

 

 

 

              Міський голова                                                   Ф.Г.Мілевський 

 

 



Інформація 

   про хід і результати виконання бюджету м.Гребінки 
по доходах та видатках за 1 півріччя 2015 року 

    Доходи 
   

  
План на Виконання % 

1 півріччя за 1 півріччя виконання 

Податок на прибуток 5 000 6 569 131,40% 

Акцизний збір 140 000 526 706 376,20% 

Податок на нерухоме майно 20 400 29 279 143,50% 

Земельний податок 970 000 1 085 948 112,00% 

Туристичний збір 2 160 351 16,2% 

Збір за провадження торгівельної 
0 -478 0% 

діяльності 

Єдиний податок 541 059 639 357 118,2% 

Екологічний податок 45 250 74 530 164,7% 

Адмінштрафи та інші санкції 1 800 6 055 336,4% 

Адміністративні послуги 0 78 956 0% 

Інші надходження 0 403 0% 

Державне мито 9 800 17 551 179,1% 

УСЬОГО (загальний фонд): 1 735 469 2 465 227 142,0% 
Продаж земельної ділянки 4 600 11 257 244,7% 

Грошові стягнення за шкоду,  

2 100 0 0% 

заподіяну порушенням  

законодавства про охорону  

навколишнього природного  

середовища в наслідок  

господарської та іншої 

діяльності 

УСЬОГО (спеціальний фонд): 6 700 11 257 168,0% 

Р А З О М : 1 742 169 2 476 484 142,1% 
Вільні залишки 1 305 471     

В С Ь О Г О : 3 047 640     

Видатки: 
     План на Виконання % 

  1 півріччя за 1 півріччя виконання 

Загальний фонд 
Органи місцевого  

759 831 729 623 96% 
самоврядування 

Соціальний захист та 
36 161 27 562 76,2% 

соціальне забезпечення 

Дотація ЖКГ 707 322 707 322 100,0% 

Благоустрій міста 373 472 371 877 99,6% 

Фінансова підтримка  
150 040 147 638 98,4% 

спортивному комплексу 

Міська програма розвитку футболу 45 500 40 876 89,8% 

Транспорт, дорожне господарство 334 528 187 803 56,1% 

Інші субвенції 29 550 29 550 100% 

Видатки на покриття інших 2 652 2 652 100,0% 



заборгованостей, що виникли 

у попередні роки 

Інші видатки 27 221 6 487 58,7% 

УСЬОГО (загальний фонд): 2 466 277 2 251 391 91,3% 

Спеціальний фонд 
Органи місцевого  

38 506 38 506 100,0% 
самоврядування 

Благоустрій міста 341 719 96 994 28,4% 

Транспорт, дорожне господарство 558 812 517 787 92,7% 

Охорона навколишнього 
2 100 0 0,0% 

природного середовища 

Видатки на покриття інших 
399 399 100,0% заборгованостей, що виникли 

у попередні роки 

УСЬОГО (спеціальний фонд): 941 536 653 685 69,4% 

Р А З О М : 3 047 640 2 905 076 85,3% 

 

 


